



Obecní úřad Otaslavice
798 06 Otaslavice 343
tel. 582370721
fax 582372240
e-mail: matrika@otaslavice.cz
Bank.spoj. č.ú. 2423701/0100
IČ 288586
Dat.schránka:rcnbb6f

DUPONTI, s.r.o.
Kaprova 42/14
Praha 1
110 00
IČ:02809931

č.j. ObÚ Otasl 397/2018

Otaslavice 28.05.2018

Věc: Poskytnutí informací – vývoj nákladů na GDPR.

K Vaší žádosti o poskytnutí informací, dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vám poskytujeme tyto informace k vývoji nákladů spojených se zavedením GDPR:

1. Výkon osoby pověřené ochranou osobních údajů – externím poskytovatelem služeb pověřence.
2. S pověřencem byla sjednaná odměna 1375,00 Kč na 1 IČ.
3. Vynaložené prostředky – 11000,00 Kč.
4. Náklady na školení – 0,00 Kč; Náklady na soupis a přípravu – 1000,00 Kč; Náklady na produkty IT – 0,00 Kč.

S pozdravem

Marek Hýbl
starosta

OBECNÍ ÚŘAD
OTASLAVICE
tel.: 582 370 721